様式第３号（約款第７条の２関係）

建設資材購入通知書

            第　　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	        　線　　　　　郡　　　　　町
          川                　  　　　大字
          港        　市　　      村

	自　　　　　　　　年　　　月　　　日

至          　　　年　　　月　　　日

請負代金額

一金　　　　　　　　　　　　　　　円

購入先の商号
又は名称

購入資材名

購入金額（千円）

県外業者から購入した理由

  上記のとおり、県内に営業所を有しない者から資材を購入したので通知します。

            年　　月　　日

                          　　受注者　住　　　　所
                              　　    商号又は名称
                              　  　　代表者氏名

　発注者　　　　　　　　　　殿